Pracovní skupina pro udržitelný rozvoj regionů, obcí a území

	Jméno člena
	Funkce v PS
	Název organizace
	Zařazení v organizaci
	Telefon
	E - mail

	Ing. Michal Janeba
	Vedoucí PS
	MMR
	náměstek ministra
	224 861 553
	Michal.Janeba@mmr.cz


	Ing. Igor Hartmann
	Výkonný tajemník PS
	MMR
	Ředitel odboru strategie a koordinace politik
	224 861 161
	harigo@mmr.cz 

	Ing. Josef Vlk, CSc.
	Řádný člen
	MMR
	Odbor rozvoje a strategie regionální politiky 
	224 864 242
	vlkjos@mmr.cz 

	Mgr. Jiří Markl
	Zástupce řádného člena
	MMR
	Odbor rozvoje a strategie regionální politiky
	224 864 353
	marjir@mmr.cz 

	Ing. Rostislav Hošek
	Řádný člen
	MMR
	Odbor cestovního ruchu
	224 864 003
	hosros@mmr.cz 


	Ing. Filip Novosád
	Řádný člen
	MMR
	Odbor územního plánování
	224 862 279
	novfil@mmr.cz 


	Ing. Ivan Mrňák
	Řádný člen
	MMR
	Odbor územního plánování
	224 862 123
	mrniva@mmr.cz 


	Ing. arch. Daniela Grabmüllerová, MBA
	Řádný člen
	MMR
	Odbor evropských záležitostí
	224 861 341
	gradan@mmr.cz 

	Ing. Jiří Skuhra, CSc.
	Řádný člen
	MMR
	Odbor bytové politiky
	224 862 380
	skujir@mmr.cz 


	Ing. Vít Šumpela
	Řádný člen
	MMR
	Odbor řízení a koordinace NSRR
	224 861 569
	sumvit@mmr.cz 


	Ing. Hana Hušková
	Zástupce řádného člena
	MMR
	Odbor řízení a koordinace NSRR
	224 861 543
	kurhan@mmr.cz 

	Ing. Johana Benešová
	Řádný člen
	MMR
	Odbor strategie a koordinace politik
	224 861 574
	johana.benesova@mmr.cz


	Ing. Roman Línek
	Řádný člen
	Asociace krajů ČR
	náměstek hejtmana Pardubického kraje
	466 026 118
(pí. Kosková)
	roman.linek@pardubickykraj.cz  eva.koskova@pardubickykraj.cz 


	Bc. Marek Sýkora
	Řádný člen
	Svaz měst a obcí ČR
	Člen rady města Dobřany
	377 195 831
	Sykora@rra-pk.cz 

	Mgr. Pavel Drahovzal
	Zástupce řádného člena
	Svaz měst a obcí ČR
	Oddělení legislativně-právní SMO
	234 709 713
	drahovzal@smocr.cz 

	Ing. Ivo Bělonohý
	Řádný člen
	Sdružení tajemníků městských a obecných úřadů
	Jednatel STMO
	606 882 187 481 312 276
	stmou@mmdecin.cz 

	Ing. Eduard Durník
	Řádný člen
	ČSÚ
	Ředitel odboru veřejných databází
	274 053 143
	eduard.durnik@czso.cz 


	Ing. Petr Švec
	Řádný člen
	Národní síť Zdravých měst
	Ředitel NSZM
	602 500 639
	svec@nszm.cz 
bouskova@nszm.cz 

	Ing. Světlana Svitáková
	Řádný člen
	MŽP
	Odbor politiky ŽP
	267 122 279
	svitakova@env.cz 

	Ing. arch. Marie Petrová
	Zástupce řádného člena
	MŽP
	Odbor environmentálního vzdělávání
	267 122 968
	Marie.Petrova@env.cz 

	RNDr. Radim Misiaček
	Řádný člen
	Institut komunitního rozvoje
	
	
	r.mis@seznam.cz
ikor@ikor.cz 

	RNDr. Viktor Třebický, PhD.
	Řádný člen
	Týmová iniciativa pro místní udržitelný rozvoj
	
	777 697 388
	viktor.trebicky@timur.cz 

	Doc. PhDr. Ivan Rynda, CSc.
	Řádný člen
	Fakulta humanitních studií UK
	
	251 080 354
	ivan.rynda@czp.cuni.cz 

	RNDr. Štěpán Kyjovský
	Řádný člen
	Magistrát hl.m.Prahy
	Vedoucí oddělení integrovaného povolování a odpad. hospodářství
	236 004 214
	stepan.kyjovsky@cityofprague.cz 



	Ing. Oldřich Vytiska
	Řádný člen
	Středočeský kraj
	Vedoucí odb. reg. rozvoje
	257 280 592
	vytiska@kr-s.cz 


	Ing. Bc. Ludvík Zíma
	Řádný člen
	Jihočeský kraj
	Vedoucí odboru regionálního rozvoje, ÚP, SŘ a investic
	386 720 201
	zima@kraj-jihocesky.cz 

	Ivo Grüner
	Řádný člen
	Plzeňský kraj
	Náměstek hejtmana pro reg. rozvoj a fondy EU
	377 195 227
	ivo.gruner@plzensky-kraj.cz 

	Ing. arch. Jaromír Musil
	Řádný člen
	Karlovarský kraj
	Vedoucí odboru reg. rozvoje
	353 502 260
	jaromir.musil@kr-karlovarsky.cz 

	Ing. Stanislav Jambor
	Zástupce řádného člena
	Karlovarský kraj
	odbor regionálního rozvoje
	353502358
	stanislav.jambor@kr-karlovarsky.cz 

	Bc. Radek Vonka
	Řádný člen
	Ústecký kraj
	Radní Ústeckého kraje
	475 657 714
	vonka.radek@sendme.cz 

	Ing. Ivana Ptáčková
	Řádný člen
	Liberecký kraj
	Odb. reg. rozvoje a evropských projektů
	485 226 577
	ivana.ptackova@kraj-lbc.cz 

	Ing. Pavel Kalivoda
	Řádný člen
	Pardubický kraj
	Vedoucí odb. strategického rozvoje
	466 026 301
	pavel.kalivoda@pardubickykraj.cz 

	Mgr. Miroslav Smejkal
	Zástupce řádného člena
	Pardubický kraj
	Vedoucí odd. region. rozvoje a cestovního ruchu
	466 026 306 
	miroslav.smejkal@pardubickykraj.cz 

	Mgr.A. Martina Kulhavá
	Řádný člen
	Královéhradecký kraj
	Vedoucí odboru reg. rozvoje, CR a kultury
	495 817 180
	mkulhava@kr-kralovehradecky.cz 

	Ing. Petr Holý
	Řádný člen
	Kraj Vysočina
	Odbor reg. rozvoje
	564 602 538
	holy.p@kr-vysocina.cz 

	Ing. Ivo Minařík
	Řádný člen
	Jihomoravský kraj
	Vedoucí odboru regionálního rozvoje
	541 651 342
	minarik.ivo@kr-jihomoravsky.cz 

	Mgr. Milan Filip
	Řádný člen
	Zlínský kraj
	Vedoucí odb. strategického rozvoje
	577 043 400
	milan.filip@kr-zlinsky.cz 

	Ing. Zuzana Bardoňová
	Řádný člen
	Moravskoslezský kraj
	Vedoucí odd. reg. rozvoje
	595 622 314
	zuzana.bardonova@kr-moravskoslezsky.cz 

	Ing. Marta Novotná
	Řádný člen
	Olomoucký kraj
	Odbor strategického rozvoje 
	585 508 330
	m.novotna@kr-olomoucky.cz 

	Jaroslav Blažek, PhD.
	Řádný člen
	Rada vlády pro udržitelný rozvoj
	Sekretariát Rady
	267 122 140
 
	jaroslav.blazek@mzp.cz 

	Ing. Jan Doubrava
	Řádný člen
	Ministerstvo vnitra
	Generální ředitelství HZS ČR
	950819263
	jan.doubrava@grh.izscr.cz


	Ing. Jiří Chalupa
	Zástupce řádného člena
	Ministerstvo vnitra
	Generální ředitelství HZS ČR
	
	Jiri.chalupa@grh.izcr.cz


	Ing. Jaromír Kovář, CSc.
	Řádný člen
	Svaz podnikatelů ve stavebnictví ČR
	Poradce prezidenta Svazu
	267 219 319
	kovar@sps.cz


	Dr. Ing. Marie Zezůlková
	Řádný člen
	Město Brno
	Vedoucí Kanceláře Strategie města
	542 172 206
	Zezulkova.marie@brno.cz


	Mgr. František Kubeš
	Zástupce řádného člena
	Město Brno
	
	
	Kubes.frantisek@brno.cz


	Mgr. Eva Gregorová
	Zástupce řádného člena
	Město Brno
	
	
	Gregorova.eva@brno.cz


	Veronika Hunt Šafránková
	Stálý host
	Ministerstvo životního prostředí
	Ředitelka odboru EU a politiky ŽP
	267122429
	Veronika.Safrankova@mzp.cz


	Ing. Vítězslav Vlček
	Stálý host
	Chabařovice
	Tajemník MěÚ
	475225412
	vlcek@chabarovice.cz


	Ing. David Škorňa 

	Stálý pozorovatel
	MMR
	Odbor koordinace a řízení
	224 861 156
	david.skorna@mmr.cz
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